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תת”ע 5574/06/14 – מדינת ישראל נגד קיאן רומאן
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

26 יוני 2014 תת"ע 5574-06-14 מדינת ישראל נ' רומאן
  

בפני כב' השופטת מרים קסלסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קיאן רומאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי שמאלוב שרמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום
ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם בפני הורשע בעקיפת רכב תוך חציית קו הפרדה רצוף. מדובר בעבירה חמורה אשר מצדיקה פסילת רישיון
נהיגה, בוודאי כאשר מדובר במי שרק בעשר שנים האחרונות עבר 36 הרשעות ובסך הכללי לחובתו 76 הרשעות משנת

.89

דרישת המאשימה לפסילה בת שלושה חודשים היא סבירה בנסיבות העניין. לאור הסכמתו לשל"צ וכן בהתחשב בילד
הנכה שעליו להסיע אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים.

1.       לתשלום קנס בסך 600 ₪ אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.8.14.

2.       לפסילה מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 45 ימים.

הנאשם יפקיד רישיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 1.9.14.
אני מסייגת את הפסילה כך שיוכל לנהוג על מלגזה, מחפרון, מנוף וכיוצא בזאת (כלי עבודה).

הוסבר לנאשם כי חובתו להפקיד רישיונו במזכירות ביהמ"ש שאם לא כן, מחד יהא פסול מלנהוג ומאידך תקופת
הפסילה לא תיחשב אלא מיום הפקדת הרישיון.

הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.

3.       לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של ארבעה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ויחל ביצוע העבודות לא הנאשם יבצע 80 שעות שירות לתועלת הציבור כמוסכם עם שירות המבחן         .4
יאוחר מתוך שלושים ימים מיום קבלת התוכנית בתיאום עם שירות המבחן. השירות יוכל לשנות את מקום
צורך אין  שעות,   80  - בת  של"צ  תוכנית  יערוך  למבוגרים  המבחן  שירות  הצורך.  לפי  העבודות  ביצוע 

בתסקיר.

שירות המבחן למבוגרים יזמן הנאשם באמצעות טלפון נייד מס': 0522634729

היה ותוך 60 יום לא יצור שירות המבחן קשר עם הנאשם, יתקשר הנאשם בעצמו או באמצעות בא כוחו עם
ממונה שירות המבחן (טלפון שירות המבחן: 5310400 - 02). היה וימצא בלתי ראוי לביצוע עבודות של"צ יודיע

על כך השירות לבית המשפט ללא דיחוי. היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז ייפסל ל 45
ימים נוספים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.
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ניתן והודע היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת
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